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Country First Name Surname Address E-Mail

France Martine Garnier

ANR 212

rue de Bercy 

75012 Paris

martine.garnier@agencerecherche.fr

France Jean-Marc Quilbe

EDP Sciences

 P.A. de Courtaboeuf - 17, avenue du 

Hoggar - BP 112

 91940 Les Ulis cedex A - France 

quilbe@edpsciences.org

Germany Johannes Fournier

Deutsche Forschungsgemeinschaft

-Wissenschaftliche Literaturversorgungs- 

und Informationssysteme-

53170 Bonn

Johannes.Fournier@dfg.de

Germany Kai Geschuhn

Max Planck Digital Library

Amalienstr. 33

80799 München

geschuhn@mpdl.mpg.de

Germany Annette Scheiner

Albert-Ludwig-Universität Freiburg 

Universitätsbibliothek 

Rempartstraße 10-16 / Postfach 1629

79098 Freiburg

annette.scheiner@ub.uni-freiburg.de

Germany Ralf Schimmer

Max Planck Digital Library

Amalienstr. 33

80799 München

schimmer@mpdl.mpg.de

Germany Frank Scholze

Karlsruher Institut für Technologie (KIT) 

KIT-Bibliothek

Postfach 6920

76049 Karlsruhe

frank.scholze@kit.edu

Germany Arnulf Timm

Leitung Abteilung Informations- und 

Literaturversorgung Z-Entrale Erwerbung 

und Erschließung

Georg August Universität Göttingen

Niedersächsische Staats- und 

Universitätsbibliothek Göttingen

37073 Göttingen

timm@sub.uni-goettingen.de

Netherlands Marc Dupuis

SURF 

P.O. Box 2290 

3500 GG Utrecht 

The Netherlands 

Marc.Dupuis@surf.nl   

Netherlands Pim Slot

SURF 

P.O. Box 2290 

3500 GG Utrecht 

The Netherlands 

pim.slot@surfmarket.nl 

Netherlands Wilma van Wezenbeek

Postbus 5

2600 AA Delft

Nederland

W.J.S.M.vanWezenbeek@tudelf.nl

Netherlands Bernard Westerop

Netherlands Organisation for Scientific 

Research (NWO) 

PO Box 93510 

2509 AM The Hague 

The Netherlands

b.westerop@NWO.NL

Sweden Lars Björnshauge SPARC Europe elbjoern0603@gmail.com

Sweden Jonas Gilbert
Chalmers University of Technology

SE-412 96 Gothenburg jonas.gilbert@chalmers.se

Sweden Mikael Graffner
Lund University Paradisgatan 2, Lund, 

Sweden Mikael.Graffner@ub.lu.se

Sweden Ulf Kronman

The National Library of Sweden

Box 5039 

SE-102 41 Stockholm, Sweden 

Ulf.Kronman@kb.se

Sweden David Lawrence
Linköping University

 SE-581 83 LINKÖPING david.lawrence@liu.se

Sweden Carolin Sutton

Co-Action Publishing

 Ripvägen 7

 SE-175 64 Järfälla

 Sweden

caroline.sutton@co-action.net

Sweden Lena Wistrand

Co-Action Publishing

 Ripvägen 7

 SE-175 64 Järfälla

 Sweden

lena.wistrand@co-action.net

UK Paul Ayris

UCL Library Services,

 UCL (University College London),

 Gower Street,

 London WC1E 6BT 

p.ayris@ucl.ac.uk

UK Neil Jacobs JISC n.jacobs@jisc.ac.uk

UK Jo Lambert JISC Collections j.lambert@jisc-collections.ac.uk

UK Caren Milloy JISC Collections c.milloy@jisc-collections.ac.uk

UK Catherine Sharp  UCL (University College London) catherine.sharp@ucl.ac.uk

USA Donna Okubo

Sr. Community Outreach and Advocacy 

Mnager

1160 Battery Street 

Suite 100

San Francisco

CA 94111

dokubo@plos.org
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